
Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

Ministerstvo životMho prostředí
'ľAfb,1 FCJND(

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unii z fondu Next Generation EU.

Kupnĺ SMLOUVA
uzavřená dle ustanoveni § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY

město Zamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk
lČ: 00279846
DIČ: CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Jiřím Mencákem, starostou města
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen ,,kupuj"/c1")

a
KOPECKÝ s.r.o.
se sídlem Novostrašnická 2301/46, Praha 10, PSČ 100 00
lČ: 25541617
DIČ: CZ25541617
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115840
zastoupená ve věcech smluvních: Miroslavem Kopeckým, jednatelem
zastoupená ve věcech technických: .
e-mail na hlášeni vad v záruční době:
Datová schránka: viwvfc3

dále jen ,,prodáva//cr)

ČLÁNEK ll.
PŘEDMĚT SMLOUVY

I. Předmětem této smlouvy ze strany prodávajÍcÍho je jeho závazek dodat za podmínek stanovených touto
smlouvou kupujícknu jeden elektromobil typ Ml pro město Žamberk.

Tovární značka Peugeot, typ RIFTER ALLURE Elektromotor 100 kW l Baterie 50 kWh.

v technickém provedeni a s výbavou dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen ,,elektromobil" nebo ,,zboží"), ve
stanoveném termínu, do místa dodáni, včetně veškeré dokumentace k němu ná|ežejÍcĹ, a převést na
kupujÍcÍho vlastnické právo k dodanému elektromobilu.

ll. Předmětem této smlouvy ze strany kupujÍcÍho je zaplatit prodávajíchnu za dodaný elektromobil kupní cenu
v terminu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Ill. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu č.
VZ/006/2023/MAIN s názvem ,,Nákup elektromobilu pro město Žamberk" Pro výklad této smlouvy je rovněž
závazné znění zadávacích podmínek uvedených ve výzvě a přílohách veřejné zakázky, na základě, kterých

]



je plnění dle této smlouvy realizováno. V případě rozporu mezi nabídkou prodávajÍcÍho s touto smlouvou, nebo
s parametry veřejné zakázky, jsou pro smluvní strany závazné údaje uvedené ve smlouvě a parametry veřejné
zakázky s výjimkou situace, kdy prodávající nabídl kvantitativně, kvalitativně či výkonnostně lepší podmínky
(pro kupujícIho), než byly uvedeny v parametrech veřejné zakázky, a kupujici je prokazatelně akceptoval.

lV. prodávajÍcÍ prohlašuje, že dodaný elektromobil splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb.,
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení
vyhlášky Ministerstva dopravy České republiky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a
o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.

V. prodávající potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni této smlouvy
nezbytné.

VI. Elektromobil (a veškeré jeho části) budou nové, nepoužité, nerepasované a vyrobené z prvotřÍdnich
materiálů a bude odpovídat současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality. Elektromobil bude
certifikovaný, homologovaný, nerepasovaný, kalibrovaný, odpovldajÍcÍ platným právním, technickým,
bezpečnostním a oborovým normám a předpisům, ČSN a předpisům pro provoz na pozemních komunikacích,
dopravní právo včetně prováděcích předpisů a technických norem včetně norem evropského práva apod.
Stanoví-li právni předpis či technická norma zvláštní požadavek (např. prohlášení o shodě, revize, speciální
označeni či dokumentaci apod.) na předmět smlouvy, je povinen jej prodávající dodat společně s hlavním
plněním, jinak na něj dopadnou právni následky nedodání.

VIl. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unii z fondu Next Generation EU, vyhlašovatel Ministerstvo
životního prostředí prostřednictvím Státního fondu životního prostředí ČR z Národního programu Životní
prostředí v rámci Národního pIánu obnovy, číslo projektu: 5220300412.

ČLÁNEK Ill.
MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ

Místem plněni (dodání a převzetí elektromobilu) je objekt prodejce KOPECKÝ Vysoké Mýto (v případě více
poboček závodu, požaduje kupující zvolit pobočku do nejblíže sídlu kupujícího).

ČLÁNEK lV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Celková kupní cena za předmět této smlouvy le stanovena ve výši:Kova kupm cena za preamer Telo smiouvy je stanovena ve vysi;

1. Kupní cena elektromobilu v KČ bez DPH 929 909,00 Kč

2. dph v kč ve výši 21 % 195 281,00 kč

3. Celkem v Kč včetně DPH 1 125 190,00 Kč

||. Celková kupní cena je sjednaná na základě nabídky prodávajÍcÍho ze dne 1.8.2023 učiněné v rámci výzvy
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem ,Nákup elektromobilu pro město žamberk".

Ill. Celková kupní cena uvedená v odstavci l. tohoto článku je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a
zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splněni závazků prodávajícího.

iv. Daňový doklad bude formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví, zákonu o DPH a bude mj.
obsahovat tyto údaje:

označeni povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, lČ, DIČ,
označení zboží, předmět fakturace, číslo smlouvy a číslo faktury, den
odesláni a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo
účtu, fakturovanou sumu, razítko a podpis oprávněné osoby.

2



V. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, není kupujici povinen
ji uhradit. Tuto skutečnost je kupujÍcÍ, bez zbytečného odkladu, povinen prodávajIcimu písemně sdělit.
V takovém případě se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet až doručením
opravené faktury kupujícímu. PřIlohou faktury bude předávací protokol.

VI. Kupní cena elektromobilu bude uhrazena kupujíchn bezhotovostně po řádném dodáni elektromobilu na
základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) se splatností minimálně 30 dnů ode dne jeho
vystaveni.

VIl. prodávajicí je oprávněn fakturovat celkovou kupní cenu uvedenou v odstavci I. tohoto článku po předáni
a převzetí elektromobilu za předpokladu, že je převzetí elektromobilu akceptováno bez výhrad (vad a
nedodělků) a prodávajÍcÍ i kupujÍcÍ řádně splnili další závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

ČLÁNEK V.
DOBA PLNĚNÍ

ProdávajÍcÍ zrealizuje plněni a všechny souvÍsejÍcÍ úkony v nás|edujĹcÍch termínech:

Zahájeni plnění; dnem účinnosti kupní smlouvy

Ukončeni plněni: nejpozději do 31.12.2024 (objednatel umožňuje i dřívějšÍ termín dodáni)

Lhůtu pro ukončení plnění lze prodloužit pouze v odůvodněných případech a to pouze písemným
dodatkem ke smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

ČLÁNEK VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

l. prodávajÍcÍ je povinen písemně oznámit odpovědné osobě kupujícího (viz odstavec Ill. tohoto článku) termín
předáni a převzetí předmětu smlouvy, a to nejpozději pět pracovních dnů předem. Kupujici je povinen
poskytnout prodávajicimu v avizovaném termínu potřebnou součinnost ke splnění povinnosti prodávajÍcÍho
předat elektromobil kupujÍcÍmu.

ll. O předáni a převzetí předmětu smlouvy bude sepsán odpovědnými osobami smluvních stran předávací
protokol.

Ill. Předáním předmětu smlouvy se rozumí dodání elektromobilu do místa dodáni dle článku Ill.
Za kupujÍcÍho je odpovědnou osobou stanoven a k podpisu předávacího protokolu pověřen:

Za prodávajíciho je odpovědnou osobou stanoven a k podpisu předávacího protokolu pověřen:

lV. prodávající předá kupujícknu zejména tyto doklady vztahující se k předávanému elektromobilu:
a) základní technický popis (může být součástí návodu),
b) osvědčení o registraci vozidla část ll (technický průkaz) se zapsanými povinnými údaji,
C) návod k použiti, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude obsahovat

zejména pokyny k jízdě, obsluze účelové nástavby, provozní pokyny a pokyny k údržbě, pokyny o
seznamu činnosti povolených provozovateli /kupujÍcÍmu/, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených
kontrol mezi servisními prohlídkami),

d) rozsah oprav a pokyny pro opravy, které je provozovatel /kupujÍcÍ/ oprávněn uskutečňovat sám
s katalogem náhradních dí1ů, výkresovou dokumentaci,

e) servisní knížku a originá[ní servisní dokumentaci,
f) kontaktní údaje servisních mist,
g) záruční list.

3



v. prodávajÍcÍ předá kupujícímu všechny další relevantní a nezbytné doklady a dokumenty požadované
právními a normativními předpisy vztahujÍcÍ se k elektromobilu dle této smlouvy v českém jazyce (cizojazyčné
doklady budou opatřeny překladem do českého jazyka).

VI. O předání a převzetí elektromobilu bude mezi prodávajíchn a kupujÍcÍm sepsán předávací protokol ve dvou
(2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami. V případě zjištěných zjevných vad
elektromobilu může kupující odmítnout jeho převzetí. O této skutečnosti smluvní strany nebo osoby zmocněné
k předání a převzetí elektromobilu při jeho převzetí vyhotoví zápis, který potvrdí svými podpisy.

VIl. Při dodáni elektromobilu proběhne v místě předáni zaškoleni obsluhy, kterému budou přítomny osoby
pověřené kupujÍcÍm.

ČLÁNEK VIl.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l. KupujÍcÍ je oprávněn zkontrolovat shodu dodaného elektromobilu s požadavky uvedenými v zadávací
dokumentaci a v této smlouvě.

Il. Pokud kupující zjistí, že prodávající neplní dodávku elektromobilu dle této smlouvy, je oprávněn žádat
prodávajÍcÍho o odstranění zjištěných nedostatků.

Ill. prodávajiá zajišt'uje záruční servis k dodanému elektromobilu.
lV. Místo poskytování servisních služeb prodávajícím: KOPECKÝ Vysoké Mýto, Dráby 822, 566 01

v. prodávajÍcÍ je povinen společně s elektromobilem předat kupujichnu kompletní a úplný rozpis záručních
servisních a garančních prohlídek a revizi nutných pro uznáni záruky.
VI. Servisní prohlídky, garanční prohlídky a revize budou prováděny na území České republiky. V případě
servisního místa mimo území České republiky budou náklady spojené s přepravou do místa servisu a zpět
hrazeny prodávajÍcÍm.
vii. prodávající se zavazuje, že poddodavatel, prostřednictvím něhož prokazoval ve veřejné zakázce
kvalifikaci, se bude podílet na plněné zakázky ve stejném rozsahu, v jakém prokázal za prodávajÍcÍho
kvalifikaci.
Vlil. prodávající se zavazuje, že bude plně respektovat požadavky na odpovědné veřejné zadávání
specifikované ve výzvě veřejné zakázky.

ČLÁNEK VIll.
ODPOVĚDNOST ZA VADY, REKLAMAČNÍ ŘÍZENÍ

l. prodávající se zavazuje po dobu záruky bezplatně a bez zbytečného odkladu odstraňovat závady spojené
s předepsanými garančními a servisními prohlIdkami dodaného elektromobilu.

ll. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že dodaný elektromobil má vlastnosti uvedené v této smlouvě, technické
dokumentaci a z hlediska bezpečnosti provozu, samotného provozu, registrace, emisních norem apod.,
odpovídá platným předpisům České republiky a dále, že elektromobil odpovídá oborovým technickým normám
a předpisům (včetně evropských předpisů), zejména předpisům o způsobilosti vozidel k provozu na
pozemních komunikacích.
Ill. Záruční doba na dodaný elektromobil se stanovuje min. v délce 36 měsíců, závaznou záruční dobu na
vysokonapěťový akumulátor a záruku na jeho kapacitu v min. délce 8 let.

lV. Záruční doba počíná běžet ode dne předání elektromobilu kupujícknu formou předávacího protokolu,
přičemž záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujIcI nemůže užívat elektromobil pro jeho vady, za které
odpovídá prodávající.

V. Odstraňováni vad elektromobilu v záruční době bude řešeno neprodleně a pokud možno výměnou vadného
zboží nebo jeho částí za nové, a to tak, aby byla zachována způsobilost nasazení elektromobilu k účelu jeho
zvláštního využiti.

4



"W

ví. prodávajici prohlašuje, že je jediným garantem plněni této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré
záruky.

VIl. Řešeni a odstranění záručních vad se bude řídit platnými obchodními podmínkami prodávajÍcÍho.

VIII. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávným používánhn dodaného elektromobilu nebo
živelnou události.

ČLÁNEK lX.
SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

l. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou dohodnuté kupní ceny na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícIm v souladu s článkem IV. je kupujÍcÍ povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05%
z dlužné částky vC. DPH za každý započatý den prodlení.

II. V případě prodlení s termínem pro odstranění vad činí smluvní pokuta 2.000,- KČ za každý započatý den
prodlení oproti sjednanému terminu odstraněni vady dle článku VIII. odst. lX.. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo kupujÍcÍho na úhradu škody způsobené prodlením.

j||. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI je splatná do 5 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.

ČLÁNEK X.

ZÁNIK SMLOUVY

l. Tato smlouva může být zrušena písemnou dohodou smluvních stran k okamžiku stanovenému v takovéto
dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak účinky zrušení smlouvy nastanou ke dni uzavřeni
takovéto dohody.

ll. KupujÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni smluvních podmínek a dále
z důvodů uvedených v občanském zákoníku. Za podstatné porušeni smluvních podmínek prodávajichn se
považuje:

a. prodlení s dohodnutým terminem dodání elektromobilu podle ČI. V. této smlouvy po dobu delší než 10
kalendářních dnů.

b. nesplnění stanoveného termínu k odstranění vad zboží, popř. neprovedeni jeho výměny v záruční
době,

c. nedodržení smluvních podmínek garantujÍcÍch vlastnosti a kvalitu zboží dle technické specifikace ve
smlouvě a zadávacích podmínkách,

Ill. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže:
a. bude rozhodnuto o likvidaci prodávajÍcÍho,
b. prodávajÍcÍ podá insolvenční návrh jako dlužník, insolvenčni návrh podaný proti prodávajícknu bude

zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o úpadku prodávajiciho nebo bude vydáno jiné
rozhodnutí s obdobnými účinky,

c. prodávajÍcÍ bude stíhán anebo odsouzen za trestný čin,
d. bude u prodávajÍcÍho zjištěn v průběhu plněni zakázky střet zájmů

lV. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny o vÍce
než 30 kalendářních dnů.
V. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy ani oprávněný nárok na zaplacení smluvních pokut.

5



ČLÁNEK XL
VLASTNICKÉ PRÁVO, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

l. Vlastnické právo k dodanému elektromobilu přechází z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho okamžikem podpisu
předávacího protokolu o jeho převzetí bez vad a nedodělků a zaplaceni vozu.

ll. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí bezvadného a úplného elektromobilu
a podpisem předávacího protokolu.
||. Vznikne-li kupujicknu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušeni smluvních povinnosti ze
strany prodávajícího škoda na majetku nebo zdraví, odpovídá prodávajÍcÍ za škodu v plném rozsahu, a to za
každou škodu či za vÍce škod spolu souvisejÍcÍch.

ČLÁNEK XII.
DALŠÍ USTANOVENÍ

l. prodávajÍcÍ souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyp|ývajÍcÍho z této smlouvy s tím, že se prodávající podrobí této
kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.

ll. prodávajÍcÍ souhiasi se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) kupujÍcÍm. Souhlas uděluje
prodávajÍcÍ na dobu neurčitou a osobní údaje poskytuje dobrovolně.

Ill. prodávajÍcÍ prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není označen správcem daně jako ,,nespolehlivý plátce"
ve smyslu ustanoveni § 106a a ustanovení § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"), a zavazuje se, že pokud se stane nespolehlivým plátcem v
době ode dne podpisu této smlouvy do uskutečnění zdanitelného plnění, ihned (nejpozději do pěti pracovních
dnů) od zveřejněni skutečnosti, že je nespolehlivým plátcem, tuto skutečnost písemně oznámi kupujIcímu.
Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečněni zdanitelného
plnění správcem daně zveřejněna skutečnost, že prodávajÍcÍ je nespolehlivým plátcem, kupujÍcÍ je oprávněn
část ceny odpovkiajíci dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně dle ustanoveni § 109a
ZDPH. Takové plnění se považuje za řádné splnění dluhu kupujÍcÍho vůči prodávajichnu.

ČLÁNEK XIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou schváleny
příslušnými orgány kupujÍcÍho a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Kupující nesmí
umožnit podstatnou změnu závazku ze smlouvy, smlouvu lze změnit pouze za podmínek uvedených
v Pokynech pro zadáváni zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR.

||. V otázkách, které nejsou výslovně smlouvou upraveny, se řídí právni vztahy smluvních stran ustanoveními
zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Ill. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden stejnopis
kupujÍcÍ.
lV. Obě smluvní strany prohiašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým
obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.
V. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá účinnosti dnem uveřejnění.
VI. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Žamberka č. 22/2023-RADN1028 ze dne 30.8.2023.

VIl. NedIlnou součástí této smlouvy je příloha:

6



y

Příloha č. I: Technická specifikace elektromobilu

V Žamberku, dn"' O 2, It). 2023 V Praze, dne:

Za kupujÍc Za prodávajÍcÍho:

Mgr. Jiří M , " "
.starosta m

(3)

T, l Kkopecký
Í Dráby 822, :66 01 Vysoké Mýto

l
l l Sídlo: KOPECKÝ s.r.o.i Novostrašnická 46, 100 00 Praha 10

) IČO: 25541617, DIČ: CZ2554"1617

7



V
PEUGEOT

KOPECKÝ s.r.o.

Novostrašnická 46, 100 00 Praha 10
lČ: 25541617
DIČ: CZ25541617

NABÍDKA Č. 3867313

Datum:
Pfatnost do:

Vyhotovil:
Telefon:

Email:

01.08.2023
31.12.2024

Jméno/Firma: MĚSTO ŽAMBERK
Adresa: MASARYKOVO NÁMĚSTĹ166

564 01 ŽAMBERK

Kontakt.osoba:

" ""b

Peugeot RIFTER ALLURE Elektromotor 100 kW l Baterie 50 kWh

Technické peuametry'

LCDV
výkon motoru (kW):
zdvihový objem (ccm):
Točivý moment (Nm):
Max. rychlost (km/h):
Zrychlení z 0-100 km/h (s):
Spotřeba kombinovaný provoz (1/100 km):
Emise CO2 - kDmbinovaný provoz (g/km):
Objem nádrže v litrech:
Počet mist:
Délka (mm):
Šířka (mm):
výška (mm):
Užitečná hmotnost (kg):
Objem zav. prostoru (za 1. řadou v litrech):
Objem zav. prostoru (za 2. řadou v litrech):

1PK9AFTESFBOA054
100

260
135
11,7

S
4403
2107
1878

551
2126
597

Údaje o spotřebě paliva a výši emisí COZ vycházejí z testovacího jIzdnIho cyklu WLTP v souladu s přjslušnýmj právními předpisy
platnými a účinnými na území České republiky.
Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpowdají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové
výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originálnľdoplňkové výbavě.
Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využNánľ paliva motorem, ale také způsob
jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostnŕa klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace, celkový jízdní
výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zat(ženívozid!a, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i
nenaloženého), použIvánf klimatizace, vytápěnf nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba vozu.

Sériová výbava:
Lithium-ion baterie 50 kWh - dojezd 279 km (WLTP), Záruka na baterii 8 jet /160 (JOO km, Zásuvka CCS - Type 2, NabÍjecÍtřľfázový
kabel (výkon 22 kW; 32 A) pro připojení do wallboxu, 3 samostatná sedadla ve 2. řadě, Ocelová kola 16", okrasné kryty, Přední
stylizované světlomety s LED denními světly, Elektrická parkovací brzda, Pack Comfort, příčný úložný prostor nad čelním sklem,
Emergency kit - sada nářadf, Palubní třífázová nab(ječka (OBC) 11 kW, Paket Viditelnost, 6x Airbag, výklopné dveře
zavazadlového prostoru, Bočnf posuvné dveře na pravé a levé straně, Podélné střešní nosiče, Přední mlhové světlomety,
Poloautomatická klimatizace, Tempomat a omezovač rychlosti, Zadní parkovací asistent, Detektor stavu tlaku vzduchu v
pneumatikách, ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu, PEUGEOT Connect Radio, Pack Safety Plus



KOPECKÝ s.r.o.

Novostrašnická 46, 100 00 Praha 10
lČ: 25541617
DIČ: CZ25541617

NABÍDKA Č. 3867313

Peugeot RIFTER ALLURE Elektromotor 100 kW l Baterie 50 kWh

Zák|adnjcenÍková cena:

Mrva laku čalounění:

POPR Bílá Icy l Standardní barva
OCFY Látkové čalounění CARACAL tmavé

voĹmdneyýb~:"

QKO2 Visiopark 1 (couvaci kamera 180")

Cena před slevou:
Akční sleva: neet 3

Přľslušenstv(:

123456 rezerva dojezdová + úložný koš
2323232 majáky dle technické speciňkace
565656 Vložka zavazadlového prostoru
966390 Sada koberců - guma
9898989 Hasicí přístroj pro hašeni lithiových baterií 2 1+ držák
8989 prodloužená záruka na vůz 36 měsíců nebo ujeti120 OOOkm
1623836 Wallbox vC. montáže,revize

. i
8 000.00 KČ

1 068 000.00 Kč
15.0% - 160 200.00 Kč

7 000.00 Kč
137 700.00 Kč

1 800.00 Kč
1 500.00 Kč
4 050.00 Kč
5 360.00 Kč

59 980.00 Kč

Nabízená cena s DPH: 1 125 190.00 KČ

Nabízená cena bez 929 909.09 Kč
Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých
položek uvedena.

m



rl"
KOPECKÝ s.r.o.

Novostrašnická 46, 100 ClO Praha 10

lČ: 25541617
DIČ: CZ25541617

,l NABÍDKA Č. 3867313

peugeot RIFTER ALLURE Elektromotor 100 kW l Baterie 50 kWh

Rozměry:

' q 'r

l
¶1

"r :

Děkujerrie za Váš zájem o značku Peugeot a věříme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekáváni. V případě, že se Vaše
požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nab/dku dle Vašich nových požadavků.

Budeme potěše&i, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot.

S úctou

KOPECKÝ s.r.o.
Autorizovaný prodejce vozů Peugeot

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky Peugeot pro shora uvedeného
odběratele, který je potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu značky Peugeot pro svou vlastní potřebu. Nabídka
obsahuje základní informace o vozidle a to dle stavu platnému ke dni vypracováni této cenové nabídky. Obrázky použité v
nabídce jsou ilustrační. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez předchozího upozorněnI.

3/3



Při|oha č. 2

Technická speáfikace

1 . Elektromobil, osobní vozidlo Ml
vozidlo musí mít vystavené platné prohlášeni o shodě prokazujÍcÍ schválení typu vozidla včetně
alternativnIho pohonu.

vnější rozměry vozu:
- Počet mist 5
- Délka (mm) 4400
- Šířka (mm) 2100
- výška (mm) 1900
- Rozvor (mm) 2750

(+1- 5%)
(+1- 5%) (včetně zrcátek)
(+1- 5%)
(+1- 5%)

Rozměry zavazadlového prostoru:
- objem ke stropu (l) 1400 (+1- 5%) , za sedadly ve druhé řadě
- Ložná délka (mm) 1000 (+1- 5%)ŠIře (mm) min. 1000

Motor, baterie:
- výkon motoru min. 100 kW
- Kapacita baterie min. 50 kWh
- Dojezd min. 250 km, dle protokolu WLTP
- Emise CO2 O
- Palivo elektřina

Barva karoserie — bílá

výbava, specifikace:
- Přední mlhové světlomety
- Zadní parkovací asistent
- Zadní couvací kamera
- příčný úložný prostor nad Čelním sklem
- výklopné dveře zavazadlového prostoru
- Boční posuvné dveře na pravé a levé straně

příslušenství:
- Rezerva, náhradní ocelové kolo
- Vana do zavazadlového prostoru
- Gumové koberečky pod nohy
- Držák hasícIho přistroje
- Hasící přístroj

2 . výstražné rozhlasové zařízení (VRZ, maják):
- Provedení rampa na střechu vozidla
- LED modré světlo,
- nápis STOP POLICIE
- siréna + reproduktor na mluvení
- montáž

3. Dobíjecí stanice, Wallbox
Musí být schopna zajistit řIzeni výkonu nabIjenI dle aktuálního stavu SItě, aktuální spotřeby elektřiny a
rezervovaného příkonu v daném odběrném místě.

Vozidlo nesmí obsahovat olovo, rtuť, šestimocný chrom a kadmium, s výjimkami uvedenými v příloze II
směrnice 2000/53/ES.



Temo-Telekomunikace a.s

CENOVÁ NABÍDKA
Číslo: 272022/07kol
Objednatel: Městský úřad žamberk Masarykovo nám.166, 564 01 žamberk

cdmkjlH4

rÉTEMo
Sítě k Vašim službám

Zhotovitel: TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s. -U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10 106 00 -lČ 25740253 DIČ CZ25740253

Datum: 21.07.2023

předmět: Dodání a montáž Wallboxu
Cenová nabídka je platná 30 kalendářních dnů od zaslání

Číšlo.položky položka jednotka množství poLcena

Materiál

' 1 Wallbox PulsePro 1x22kW ks 1,00 28 900,00

celkem

32 900,00

2

3
4
5

Montáž
Montáž Wallboxu, oživení, zaškolení (přNodní kabel
dostupný do 1 metru od místa montáže)
Ostatní
Doprava pracovníků
Doprava revizní technik
Revize elektro

hod. 5,00 650,00 3 250,00

km 320,00 17,00 5 440,00
km 320,00 14,00 4 480,00
ks 1,00 3 500,00 3 500,00

Celkem bez DPH 49 570,00

,'1EMO-TELEKOMUN1KACE a.s.
, Záběhlického zámku 233/15

ŕ;t06 00 Praha 10
Ĺp'ww.temo.cz
l
K.

.

L

Stránka 1 z 1


